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1. Sökande 
 
Sökanden är Almia AB, Sverige, företrädd av Time Danowsky Advokatbyrå AB, Sverige. 
 

 
2. Innehavare 
 
Innehavaren är T.M., Lettland.  
 
 
3. Domännamn och förfarandet 
 
Alternativt Tvistlösningsförfarande avseende domännamnet <almia.se> (”Domännamnet”). 
 
Ansökan har lämnats in i enlighet med Registreringsvillkor gällande för toppdomänen .se 
(“Registreringsvillkoren”) och Förfaranderegler för alternativt tvistlösningsförfarande för domännamn i 
toppdomänen “.se” (“Förfarandereglerna”). 
 
WIPO Arbitration and Mediation Center (“WIPO Center”) verifierade att ansökan uppfyllde de formella kraven 
som återfinns i Registreringsvillkoren och Förfarandereglerna. I enlighet med paragraf 13 i 
Förfarandereglerna, meddelade WIPO Center formellt Innehavaren om ansökan den 23 maj 2023. 
Innehavaren inkom med ett svar den 23 juni 2023.  
 
WIPO Center utsåg Jon Dal som ensam tvistlösare i detta ärende den 28 juni 2023. Tvistlösaren har lämnat 
in en deklaration om opartiskhet och oavhängighet, vilket krävs för att WIPO Center ska kunna säkerställa 
att paragraf 1 i Förfarandereglerna är uppfylld.  
 
 
4. Formaliafrågor  
 
Innehavaren inkom med svar efter den utsatta tiden men tvistlösaren beslutar att svaret ska beaktas vid 
prövningen av ärendet.  
 
Innehavaren har i sitt svar uppgivit att han inte längre är innehavare av Domännamnet. Tvistlösaren gör i 
denna del följande bedömning. T.M. var registrerad innehavare av Domännamnet när det alternativa 
tvistlösningsförfarandet påkallades. I det alternativa tvistlösningsförfarandet får T.M. därför anses vara 
korrekt motpart och formell innehavare av Domännamnet. Vidare finner tvistlösaren att Innehavaren 
ansvarar för all användning av Domännamnet under den tid som Innehavaren varit registrerad innehavare av 
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Domännamnet. Tvistlösaren finner även att den korrespondens som förevarit med Sökanden gällande 
Domännamnet och som initierats genom en begäran till Internetstiftelsen om att förmedla en 
kontaktförfrågan till innehavaren av Domännamnet ska anses vara skickad av Innehavaren (själv eller 
genom ombud).  
 
 
5. Yrkanden 
 
Sökanden yrkar att Domännamnet ska överföras till Sökanden.  
 
Innehavaren har inte framställt något formellt yrkande.  
 
 
6. Parterna har anfört 
 
6.1 Sökanden 
 
Sökanden har varit verksamt sedan 2016. Bolaget är ett bemannings- och rekryteringsföretag och är 
registrerat för sådan verksamhet hos Bolagsverket. Sökanden är specialiserad på bemanning av 
legitimerade läkare, sjuksköterskor och annan kvalificerad sjukvårdspersonal. Sökandens kunder finns inom 
såväl offentlig som privat sektor.  
 
A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till 
vilken den som begärt tvistlösningen kan visa rätt 
 
Sökanden är sedan 2020 registrerad innehavare av det svenska varumärket Almia (figur), 
registreringsnummer 606488. Varumärket är registrerat i klass 35 för ”tillfällig uthyrning av personal”. 
Sökanden innehar domännamnet <almiabemanning.se>.  
 
Vid en förväxlingsbedömning ska bortses från tillägget av toppdomänen .se. Ordet ALMIA i Almias 
registrerade företagsnamn och varumärke (tillsammans ”Sökandens Kännetecken”) har hög 
särskiljningsförmåga. ALMIA förekommer i sin helhet i Domännamnet. Domännamnet är således identiskt 
med Sökandens Kännetecken. 
 
B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro 
 
I oktober 2020 noterade företrädare för Sökanden förekomsten av Domännamnet. Eftersom det då inte 
fanns någon webbsida kopplad till Domännamnet bad företrädare för Sökanden Internetstiftelsen att 
förmedla en kontaktförfrågan till Innehavaren.  
 
Som svar på sin förfrågan erhöll företrädare för Sökanden den 22 oktober 2020 e-post från en person som 
frågade om det fanns ett intresse av att köpa Domännamnet. När företrädare för Sökanden bekräftade att 
sådant intresse fanns erbjöds Sökanden att köpa Domännamnet till ett pris om EUR 500. Den 4 november 
2020 accepterade företrädare för Sökanden erbjudandet, varpå säljaren meddelade att denna ändrat sig. 
Säljaren förklarade nu att Domännamnet var värt EUR 20 000 - 40 000. Efter att företrädare för Sökanden 
avböjt att köpa Domännamnet för belopp inom detta spann, meddelade säljaren att denne var villig att 
överlåta domänen för EUR 10 000. Någon ytterligare kontakt mellan säljaren och Sökanden har inte ägt rum 
sedan den 5 november 2020. Sökanden har dock noterat att det inte har funnits någon webbsida kopplad till 
Domännamnet under i vart fall perioden 30 november 2021 till 29 juni 2022. Under den angivna perioden har 
Domännamnet länkat till vad som verkar vara en "parkerad" sida.  
 
Under våren 2023 upptäckte Sökanden att det fanns en webbsida kopplad till Domännamnet (”Webbsidan”) 
och att denna Webbsida var i bruk. Innehållet på Webbsidan riktar sig till köpare av bemanning- och 
rekryteringstjänster inom området sjukvård och omsorg. På Webbsidan används kännetecken som är 
identiska med eller förväxlingsbara med Sökandens Kännetecken. Användningen av Sökandens 
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Kännetecken har skett och sker utan Sökandens samtycke. Det är uppenbart att Webbplatsen har utformats 
för att efterlikna Sökandens webbplats under domänen <almiabemmaning,se>. För en besökare av 
Webbsidan framstår det felaktigt som att uppgifterna härrör från Sökanden eller i vart fall att det finns ett 
samarbete med Sökanden. Det finns ingen angiven adress, inga kontaktuppgifter eller annan information om 
vem som driver Webbsidan. Såvitt Sökanden känner till bedriver varken Innehavaren eller annan den 
verksamhet som beskrivs på Webbsidan. Baserat på Webbsidans utformning finns det i stället skäl att anta 
att Innehavaren avsiktligt använder sig av Domännamnet och kännetecken som är förväxlingsbara med 
Sökandens Kännetecken i syfte att störa och skada Sökandens verksamhet. Det är uppenbart att 
Domännamnet riskerar att vilseleda besökare av Webbsidan att tro att Domännamnet är kopplat till 
Sökanden. Mot bakgrund av ovan framstår det som klart att Innehavaren använder Domännamnet i ond tro. 
 
C. Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till Domännamnet 
 
Innehavaren innehar inte något registrerat företagsnamn, varumärke eller annat kännetecken med giltighet i 
Sverige. Som angivits ovan framstår det som att Innehavaren medvetet har utformat Webbsidan till att 
efterlikna Sökandens webbplats under domänen <almiabemmaning.se>. Användningen av Domännamnet 
och Webbsidan stör och är till skada för Sökandens verksamhet. Såvitt Sökanden känner till bedriver varken 
Innehavaren eller annan den verksamhet som beskrivs på Webbsidan. Innehavaren har således inte av det 
skälet ett intresse av Domännamnet. Inget tyder heller i övrigt på att Innehavaren skulle ha en egen rätt eller 
berättigat intresse till Domännamnet. 
 
D. Bevisning 
 
Sökanden har som bevisning bl.a. åberopat registreringsbevis för företagsnamn och varumärke, 
skärmdumpar från Domännamnet och domänen <almiabemanning.se> och mejlkorrespondens mellan 
Sökanden och Innehavaren.  
 
6.2 Innehavaren  
 
Domännamnet är inte längre i min ägo, det tillhör ett bolag som jag tidigare arbetade för; gig.com. 
Domännamnet är registrerat många år innan Sökanden existerade.  
 
 
7. Diskussion och slutsatser 
 
Enligt Registreringsvillkoren ska ett domännamn överföras till den som begärt tvistlösningsförfarandet om: 
 
A. domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till vilket den 
som begärt tvistlösningen kan visa rätt, och 
 
B. domännamnet har registrerats eller använts i ond tro, och 
 
C. innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet. 
 
För att den som ansökt om tvistlösning ska nå framgång med sin ansökan måste samtliga tre villkor vara 
uppfyllda. 
 
A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till 
vilken den som begärt tvistlösningen kan visa rätt 
 
Domännamnet är i princip identiskt med Sökandens registrerade firma och svenska varumärke och 
Sökanden uppfyller härmed det första villkoret.  
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B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro 
 
Baserat på vad som framkommit i ärendet finner tvistlösaren att Innehavaren använder Domännamnet i ond 
tro.  
 
C. Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till Domännamnet 
 
Baserat på vad som framkommit i ärendet finner tvistlösaren att Innehavaren inte har någon rätt eller 
berättigat intresse till Domännamnet. 
 
 
8. Beslut 
 
Domännamnet ska överföras till Sökanden.  
 
 
9. Sammanfattning  
 
Sökanden stödjer sin ansökan på sin svenska firma och ett registrerat svenskt varumärke som i princip är 
identiska med Domännamnet. Innehavaren har använt Domännamnet i ond tro och saknar rätt eller 
berättigat intresse till Domännamnet.    
 
 
 
 
Jon Dal 
Datum: 15 juli 2023 


	Alternativt Tvistlösningsförfarande
	Ärendenummer: DSE2023-0013

